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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Ragam Hias Kontemporer Indonesia Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : DKVWP22211 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23100045 DIANDRA SURYA INSAN 70.00 68.00 0.00 48.40 D  
2 23100046 MOCHAMAD ZIDAN ARYA S 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

3 23100047
GILANG KHARISMA
PRADITYA

0.00 0.00 0.00 0.00 E
 

4 23100048 JO ANNE KRISTIE 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
5 23100049 SITI SAADAH 70.00 68.00 0.00 48.40 D  

6 23100050
PRADNYA TRIANDRA
PUTRI WILBARSYAH 70.00 68.00 0.00 48.40 D

 

7 23100051 RIZKI ADRIANSYAH AKBAR 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

8 23100052
RACHEL VADICHA
TRIANISA

70.00 68.00 0.00 48.40 D
 

9 23100053 ASRAF TRIA DIPAJAYA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

10 23100054 MUHAMMAD DAFFA
RODHATUL AISYYANA

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

11 23100056 DEFIRA HANA ULAYYA 70.00 85.00 0.00 53.50 C-  
12 23100057 JIHAN SINDANA 70.00 85.00 0.00 53.50 C-  
13 23100058 AISHKA ADERA PUTRI 70.00 85.00 0.00 53.50 C-  

14 23100059 MUHAMAD ADAM ROMI 70.00 68.00 85.00 73.90 B ✔  
15 23100060 AHMAD SHAHIBUDDIN 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
16 23100061 DELAS KANLI AL AHMAD 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

17 23100063
MUHAMMAD IBNU SAKHA
PRATAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 E

 

18 23100064 ADHITYA WIROCHMAD 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
19 23100065 ALFADILA SATRIA IMADANI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

20 23100068 FARHAN ABIYYU WISNU
PRASETYO

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

21 23100069 AHMAD SULTON 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
22 23100070 ARIF KURNIAWAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

23 23100072
SANDRIANA AMANDA
PUTRI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔

 

24 23140342 MUHAMMAD ALI AKBAR 70.00 68.00 85.00 73.90 B ✔  
25 23140691 POBRIE NAZULA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

26 23140694 DESI AYU RAHMAWATI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
27 23140697 EGIS MUSYAFA JIYYAD 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

28 23140714 ERSYA PRAMESTINA
MEILANI

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

29 23140730
RAHMAH WAHYU
MAGHFIROH 0.00 0.00 0.00 0.00 E
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30 23140754 M. ZACKY CAESAR
FAHREZY

0.00 0.00 0.00 0.00 E  



 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Ragam Hias Kontemporer Indonesia Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : DKVWP22211 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23150038 FIKRI BACHTIAR 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 39.52 40.58 24.68 35.38 1.40
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 13 Agustus 2024 oleh 130512
Tanggal Cetak : Selasa, 13 Agustus 2024, 18:20:51
Paraf Dosen :

Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Ragam Hias Kontemporer Indonesia Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23100045 DIANDRA SURYA INSAN 16 1 13 81.25

2 23100046 MOCHAMAD ZIDAN ARYA S 16 2 12 75

3 23100047 GILANG KHARISMA PRADITYA 16 1 12 75

4 23100048 JO ANNE KRISTIE 16 1 13 81.25

5 23100049 SITI SAADAH 16 13 1 87.5

6 23100050 PRADNYA TRIANDRA PUTRI WILBARSYAH 16 13 1 87.5

7 23100051 RIZKI ADRIANSYAH AKBAR 16 1 13 81.25

8 23100052 RACHEL VADICHA TRIANISA 16 1 13 81.25

9 23100053 ASRAF TRIA DIPAJAYA 16 2 12 75

10 23100054 MUHAMMAD DAFFA RODHATUL AISYYANA 16 3 11 68.75

11 23100056 DEFIRA HANA ULAYYA 16 14 87.5

12 23100057 JIHAN SINDANA 16 14 87.5

13 23100058 AISHKA ADERA PUTRI 16 14 87.5

14 23100059 MUHAMAD ADAM ROMI 16 1 13 81.25

15 23100060 AHMAD SHAHIBUDDIN 16 14 87.5

16 23100061 DELAS KANLI AL AHMAD 16 14 87.5

17 23100063 MUHAMMAD IBNU SAKHA PRATAMA 16 2 12 75

18 23100064 ADHITYA WIROCHMAD 16 1 13 81.25

19 23100065 ALFADILA SATRIA IMADANI 16 1 13 81.25

20 23100068 FARHAN ABIYYU WISNU PRASETYO 16 2 12 75

21 23100069 AHMAD SULTON 16 1 12 75

22 23100070 ARIF KURNIAWAN 16 14 87.5

23 23100072 SANDRIANA AMANDA PUTRI 16 2 12 75

24 23140342 MUHAMMAD ALI AKBAR 16 1 13 81.25

25 23140691 POBRIE NAZULA 16 3 11 68.75
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Jakarta, 13 Agustus 2024
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

Damar Rangga Putra, S.Sn. ,M.Ds.
NIP. 170002

26 23140694 DESI AYU RAHMAWATI 16 2 12 75

27 23140697 EGIS MUSYAFA JIYYAD 16 3 11 68.75

28 23140714 ERSYA PRAMESTINA MEILANI 16 2 12 75

29 23140730 RAHMAH WAHYU MAGHFIROH 16 3 11 68.75

30 23140754 M. ZACKY CAESAR FAHREZY 16 2 12 75

31 23150038 FIKRI BACHTIAR 16 1 13 81.25
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JURNAL PERKULIAHAN
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2023/2024 GENAP

MATA KULIAH : Ragam Hias Kontemporer Indonesia
NAMA DOSEN : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 01

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 14 Maret 2024 07:45 09:25 207 Selesai Pengenalan gaya ilustrasi
pengembangan motif tradisional

Pengenalan gaya ilustrasi
pengembangan motif tradisional

(22 / 31) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

2 Kamis, 21 Maret 2024 07:45 09:25 207 Selesai Presentasi Motif dan Gaya
Ilustrasi Kontenporer Terpilih

Presentasi Motif dan Gaya
Ilustrasi Kontenporer Terpilih

(22 / 31) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

3 Kamis, 28 Maret 2024 07:45 09:25 207 Selesai GCR GCR (31 / 31) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

4 Kamis, 4 April 2024 07:45 09:25 207 Selesai Asistensi eksplorasi ragam hias
ke dalam 100 amternatif

Asistensi eksplorasi ragam hias
ke dalam 100 amternatif

(31 / 31) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

5 Kamis, 18 April 2024 07:45 09:25 207 Selesai pertemuan 5 pertemuan 5 (31 / 31) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

6 Kamis, 25 April 2024 07:45 09:25 207 Selesai asistensi alternatif asistensi alternatif (8 / 31) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

7 Kamis, 2 Mei 2024 07:45 09:25 207 Selesai Asistensi eksplorasi ragam hias
ke dalam 100 amternatif

Asistensi eksplorasi ragam hias
ke dalam 100 amternatif

(31 / 31) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

16 Senin, 27 Mei 2024 07:45 09:25 201 Selesai uts uts (31 / 31) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.
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JURNAL PERKULIAHAN
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2023/2024 GENAP

MATA KULIAH : Ragam Hias Kontemporer Indonesia
NAMA DOSEN : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 01

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

8 Kamis, 30 Mei 2024 07:45 09:25 207 Terjadwal (0 / 31) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

9 Kamis, 6 Juni 2024 07:45 09:25 207 Selesai Eksplorasi ragam hias
kontemporer

Eksplorasi ragam hias
kontemporer

(31 / 31) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

10 Kamis, 13 Juni 2024 07:45 09:25 207 Selesai pertemuan 10 pertemuan 10 (31 / 31) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

11 Kamis, 20 Juni 2024 07:45 09:25 207 Selesai Persiapan UAS Persiapan UAS (31 / 31) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

12 Kamis, 27 Juni 2024 07:45 09:25 207 Selesai pertemuan 12 pertemuan 12 (31 / 31) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

13 Kamis, 4 Juli 2024 07:45 09:25 207 Terjadwal (0 / 31) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

14 Kamis, 11 Juli 2024 07:45 09:25 207 Selesai UAS UAS (31 / 31) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.

 

15 Kamis, 25 Juli 2024 07:45 09:25 207 Selesai UAS UAS (31 / 31) Ratih Mahardika, S.T.,
M.Ds.
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Jakarta, 13 Agustus 2024
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

Damar Rangga Putra, S.Sn. ,M.Ds.
NIDN 0327079003
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